
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA SERVICEL DI TRONCI GIUSEPPE 
DELLA FATTURA N. 11 DEL 09/08/2012 RELATIVA ALL'ACQUISTO 
E MESSA IN OPERA DI UN APPARATO PER LA REGISTRAZIONE 
AUDIO DA INSTALLARE NELL'AULA CONSILIARE

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 914 

13/09/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad approvare 
il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2012 con la quale sono state 
provvisoriamente assegnate ai Responsabili di settore  le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo 
di Gestione per l’anno 2012; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 30.12.2011 di conferimento di incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 
 
VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 663 del 12/07/2012 con la 
quale è stato stabilito di affidare la fornitura e messa in opera di un apparato per la registrazione audio 
delle sedute del Consiglio Comunale da installare nell’aula consiliare, alla Ditta Giuseppe Tronci, con 
sede in Assemini, secondo il preventivo acquisito al protocollo generale con n. 8573 in data 28/06/2012, 
attribuendo al predetto servizio il codice CIG 4421601492 ed impegnando a tal fine  la somma di € 
800,00  sul capitolo 21182/553/2012; 
 
ATTESO che successivamente la ditta fornitrice ha comunicato che l’apparato originariamente scelto 
TASCAM SS-R05 non era più in produzione e si è proceduto alla scelta di altro apparato TASCAM SS-
R100; 
 
CONSIDERATO che il nuovo apparato prescelto presenta caratteristiche e funzionalità di livello 
superiore all’apparato previsto nel preventivo, il che comporta un costo di € 890,00 anzichè di € 800,00 
come originariamente previsto;  
 
VISTA la fattura n. 11 emessa in data 09/08/2012 dalla Ditta Servicel di Tronci Giuseppe, con sede in 
Assemini,, acquisita con protocollo n. 11075 del 13/08/2012, relativa alla fornitura e messa in opera di un 
apparato per la registrazione audio da installare nell’aula consiliare, per un importo pari ad € 890,00 
comprensivo di IVA; 
 
RITENUTO impegnare la somma ulteriore di € 90,00 sul capitolo 21182/553/2012;   
 
ATTESO che la fornitura è stata regolarmente eseguita e l’impianto è stato installato; 
 
RITENUTO liquidare l’importo della predetta fattura, pari ad € 890,00, imputandolo sul cap. 
21182/553/2012; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.lgs n. 267 del 18.5.2000; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 
1) di impegnare la somma ulteriore di € 90,00 sul capitolo 21182/553/2012;   
 
2) di liquidare alla Ditta Servicel di Tronci Giuseppe, con sede in Assemini, la fattura n. 11 emessa in 

data 09/08/2012, acquisita con protocollo n. 11075 del 13/08/2012, relativa alla fornitura e messa in 
opera di un apparato per la registrazione audio da installare nell’aula consiliare, per un importo pari 
ad € 890,00 comprensivo di IVA. 

 
     Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                                                                              Dott.ssa Donatella Garau 
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE ALLA DITTA SERVICEL DI TRONCI GIUSEPPE DELLA FATTURA N. 11 DEL 
09/08/2012 RELATIVA ALL'ACQUISTO E MESSA IN OPERA DI UN APPARATO PER LA REGISTRAZIONE 
AUDIO DA INSTALLARE NELL'AULA CONSILIARE

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 21182 01 2012  90,00  914 LIQUIDAZIONE ALLA DITTA 
SERVICEL DI TRONCI GIUSEPPE 

DELLA FATTURA N. 11 DEL 
09/08/2012 RELATIVA ALLA 

FORNITURA DI UN 
APPARECCHIO DI 

REGISTRAZIONE AUDIO PER 
L'AULA CONSILIARE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 13/09/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 914 del 13/09/2012


